АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«06» мая 2021 года                                                                                          №  433
            г. Лянтор

	О внесении изменений в постановление  Администрации городского поселения Лянтор от 25.05.2020 № 450

        В целях приведения муниципального правового акта Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством, а также в целях повышения качества предоставления и доступности получения муниципальных услуг:
      1.  Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 25.05.2020 № 450 « Об утверждении административного регламента «Предоставление  жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования» (далее - регламент) (в редакции от 30.12.2020 № 1147) следующие изменения:
         1.1. В абзаце шестом подпункта «в» пункта 2.7.1 регламента слова «(при наличии)» заменить словами «(при наличии таких свидетельств)».
         1.2.  Абзац четвертый пункта 2.7.2 регламента признать утратившим силу.
         1.3. В абзаце пятом пункта 2.7.2 регламента слова «(при наличии)» заменить словами «(при наличии таких свидетельств)».
        1.4. Пункт 2.7.3 регламента дополнить подпунктами «в», «г» следующего содержания:
«в) свидетельства актов гражданского состояния: рождения, заключения (расторжения) брака, установления отцовства, перемены имени и смерти (при наличии);
г) сведения о трудовой деятельности за периоды с 1 января 2020 года.».
        1.5. Пункт 2.7.6 регламента дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
        «5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210 –ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
        1.6. В абзаце девятом пункта 3.3 регламента слова «специалист делопроизводства и контроля уполномоченного органа, регистрирует ответ на межведомственный запрос в системе электронного документооборота» заменить словами «полученный ответ на межведомственный запрос автоматически регистрируется в системе межведомственного электронного взаимодействия и приобщается к документам заявителя».
        2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города									       С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin